SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ ĐÔNG HÒA

Số:      /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hòa Hiệp, ngày 01 tháng 12 năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

V/v Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại năm 2026

             Kính gửi: Các Công ty, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế Đông Hòa kính mời các đơn vị quan tâm, có khả năng cung cấp

dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải y tế nguy hại gửi hồ sơ năng lực, bảng

chào giá về Trung tâm Y tế Đông Hòa với nội dung cụ thể như sau:

          I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Đông Hòa.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Nguyễn Thị Thúy, nhân viên Văn thư,

Phòng Tổ chức hành chính;

Điện thoại: 0257.3546593 Email: ttytthixadonghoa@gmail.com

3. Cách tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

Nơi nhận: Khu phố Phú Hiệp 3, phường Hòa Hiệp, tỉnh Đắk Lắk.

4. Thời hạn nhận báo giá: Từ 07 giờ ngày 02/12/2025 đến 15 giờ ngày

08/12/2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Yêu cầu báo giá phải đựng bao bì kín, niêm phong ghi nhãn: thư chào giá

Thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải y tế nguy hại.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

 - Thư chào giá;

 - Hồ sơ năng lực pháp lý chứng minh Công ty có đủ năng lực trong việc cung

cấp dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý rác thải y tế nguy hại;

 - Báo giá trọn gói bao gồm giá vật tư, giá vận chuyển, thuế phí và các loại phí

khác (nếu có) do đại diện hợp pháp của Công ty ký tên và đóng dấu.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý Công ty./.

Nơi nhận:                                                                                                       KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- BGĐ (để biết);

- Sở Y tế Đắk Lắk;

- TTKSBT tỉnh (Đăng Website Sở Y tế);

- TTYT Đông Hòa (Đăng website ttytdonghoa)

- Lưu VT,KHNV-ĐD (H).

                                                                   Nguyễn Hữu Việt

PHỤ LỤC

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số:      /TM-TTYT ngày 01 tháng  12  năm 2025)

DANH MỤC

CHÁT THẢI NGUY HẠI VẬN CHUYỂN VÀ XỬ LÝ

Mã CTNH Tên hàng hóa ĐVT
Tình trạng

tồn tại

13 01 01
Chất thải lây nhiễm (bao gồm cả chất thải

sắc nhọn)

Kg
Rắn/lỏng

13 01 02
Hóa chất thải bao gồm hoặc có các thành

phần nguy hại
Kg Rắn/lỏng

13 01 03

Dược phẩm thải bỏ thuộc nhóm gây độc

tế bào hoặc có cảnh báo nguy hại từ nhà

sản xuất

Kg Rắn

13 01 04 Chất hàn răng amalgam thải bỏ Kg Rắn

16 01 06 Bóng đèn huỳnh quang thải bỏ Kg Rắn

16 01 08 Các loại dầu mỡ thải Kg Rắn/lỏng

16 01 12 Pin, ắc quy thải bỏ Kg Rắn

16 01 13

Các thiết bị, linh kiện điện tử thải hoặc

các thiết bị điện (khác với các loại nêu tại

mã 16 01 06, 16 01 12) có các linh kiện

điện tử (trừ bán mạch điện tử không chứa

các chi tiết có các thành phần nguy hại

vượt ngưỡng chất thải nguy hại) thải bỏ

Kg Rắn

18 02 01 Bao bì mềm, giẻ lau thải Kg Rắn

18 01 04 Chất thải là vỏ chai thuốc, lọ thuốc, các

dụng cụ dính thuốc thuộc nhóm gây độc
Kg Rắn

tế bào hoặc có cảnh báo nguy hại từ nhà

sản xuất

13 03 02

Các thiết bị y tế vỡ, hỏng, đã qua sử dụng

có chứa thủy ngân và các loại kim loại

nặng

Kg Rắn

08 02 04 Hộp mực in thải Kg Rắn

19 01 06 Nước tráng phim X-Quang Kg Lỏng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T14:41:34+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Hữu Việt<nhviet-ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:40:12+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:40:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:40:35+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-01T16:40:47+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Trung tâm Y tế Huyện Đông Hòa<ttythdh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!